

PAKISTAN POST
OFFICE OF THE CHIEF CONTROLLER OF STAMPS
St-3, Sector-26 Korangi Industrial Area, Karachi

No. PS.14-7/2024

Dated the 12th March, 2024

SUB: UPLOADING OF ADVERTISEMENT OF TENDER NOTICE.

Kindly find enclosed herewith "Tender Notice" at office of the Chief Controller of Stamps,
Karachi for publication at PPRA website.

The date of Tender is 29-03-2024


~~DEPUTY CONTROLLER OF STAMPS~~

The Asstt. Director-II
Public Procurement Regulatory Authority,
1st Floor FBC Building,
Near State Bank, Sector G 5/2,
Islamabad.

**PAKISTAN POST
OFFICE OF THE CHIEF CONTROLLER OF STAMPS
KORANGI KARACHI 74900**

No. PS.14-7/2024

Karachi the 12th March, 2024

**Tender for: FOR A PERIOD OF THREE YEARS FROM JULY 2023,
MANUFACTURE AND SUPPLY OF ALBUMS AND PRESENTATION
BOXES.**

Tenders are invited from sales tax registered firm/company of good repute for manufacture and supply of albums and presentation Boxes for a period of three years from July 2023. Tender documents with complete details can be obtained from the office of Chief Controller of Stamps, Korangi Industrial Area, Karachi during any office hours up to 28-03-2024 on payment of Rs.2000/-. The documents a with sealed may be submitted to the office of the Chief Controller of Stamps, Karachi **Friday** on 29-03-2024 by 10:00 AM and the tenders will be opened same day at 11:00 AM.

Each tender participant must be accompanied by a deposit of Rs.10,000/- in the form of Pay Order/Bank Draft payable to the Chief Controller of Stamps, Karachi. Tenders received without the proposed security deposit will be rejected outright. The Competent Authority reserves the right to reject any or all tenders in whole or in part for any reason, provided that no justification shall be given for such reasons as per PPP-2004.


(Muhammad Misbahuddin)
Deputy Controller of Stamps
Phone: 021-35074593

پاکستان پوسٹ
دفتر چیف کنٹرولر آف سٹیمپ
St-3، سیکٹر-26 کورنگی انڈسٹریل ایریا، کراچی

No. PS.14-7/2024

Karachi the 12th March, 2024

ٹینڈر برائے:- جولائی 2023 سے تین سال کے عرصے کے لیے، البمز اور پریز نٹیشن بکس کی تیاری اور سپلائی۔

جولائی 2023 سے تین سال کے عرصے کے لیے البمز اور پریز نٹیشن بکس کی تیاری اور سپلائی کے لیے اچھی ساکھ سلیز ٹیکس رجسٹرڈ فرم/کمپنی سے سر بمبر ٹینڈرز مطلوب ہیں۔ ٹینڈر دستاویزات بمعہ مکمل تفصیلات چیف کنٹرولر آف سٹیمپس، کورنگی انڈسٹریل ایریا، کراچی کے دفتر سے مورخہ 28-03-2024 تک کسی بھی دفتری اوقات کے دوران مبلغ-2000 روپے کی ادائیگی کے عوض حاصل کی جاسکتی ہیں۔ مجوزہ فارم پر کر کے ٹینڈر دستاویزات کے ساتھ بمعہ سر مہر چیف کنٹرولر آف سٹیمپس، کراچی کے دفتر میں مورخہ 29-03-2024 بروز جمعہ صبح 10:00 بجے تک جمع کرائے جاسکتے ہیں اور اسی دن صبح 11:00 بجے ٹینڈر کھولے جائیں گے۔

ہر ٹینڈر کے ہمراہ مبلغ-10,000 روپے کا زر بیعانہ بصورت پے آرڈر/بینک ڈرافٹ بنام چیف کنٹرولر آف سٹیمپس کراچی منسلک کرنا لازمی ہے۔ مجوزہ سکیورٹی ڈیپازٹ کے بغیر موصول ہونے والے ٹینڈرز یکسر مسترد کر دیئے جائیں گے۔ مجاز اتھارٹی وجہ بتا کر کسی ایک یا تمام ٹینڈرز کو مسترد کرنے یا کسی ٹینڈر کو جزوی یا کلی طور پر منظور کرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے، تاہم، PPP 2004 کے مطابق ان وجوہات کا کوئی جواز نہیں پیش کیا جائے گا۔

(محمد مصباح الدین)
ڈپٹی کنٹرولر آف سٹیمپس

فون: 021-35074593